
  

 

 

 
 

 

DM.272.15.2023.RB                                                                        Szczytno, dnia 08.12.2023 r 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje się, że w prowadzonym przez 

Zarząd Dróg Powiatowych w Szczytnie postępowaniu o udzielenie zamówienia  publicznego  

w trybie podstawowym pn. „Budowa dróg dla pieszych na terenie powiatu 

Szczycieńskiego z podziałem na zadania” 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

INWELIO Sp. z o.o., ul. Piastów 17, 12-100 Szczytno 

 

Zadanie nr 1 – Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1633N w msc. 

Burdąg  w km 7+220 – 7+663 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W prowadzonym postępowaniu wpłynęło sześć ofert. Wyłoniony Wykonawca spełnia 

warunki udziału w postępowaniu i brak jest wobec niego podstaw do wykluczenia                   

z postępowania. Oferta wybranego Wykonawcy zawiera cenę, jaką Zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 

100. 

 

L.p 
 

NAZWA WYKONAWCY 
 

Nr oferty 
Liczba punktów 

w kryterium 

CENA 

Liczba punktów 
w kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 

HUGO-BRUK Zbigniew Walas,             

ul. Ogrodowa 1, 12-140 

Świętajno 

1 57,72 40 97,72 

2 
INWELIO Sp. z o.o., ul. Piastów 

17,        12-100 Szczytno 
2 60 40 100 

3 

DB-GEO Daniel Bojarowski,                 

ul. L. Rydygiera 1/7, 13-200 

Działdowo 

3 54,75 40 94,75 

12-100 Szczytno  ul. Mrongowiusza 2 
tel. 89 623 14 95, 89 624 07 36 
BIP http://bip.zdp.szczytno.pl       
e-mail: sekretariat@zdp.szczytno.pl  
NIP 745-15-99-008 | REGON 510751183 

 
 



  

 

 

L.p 
 

NAZWA WYKONAWCY 
 

Nr oferty 
Liczba punktów 

w kryterium 

CENA 

Liczba punktów 
w kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna 

liczba 

punktów 

4 

SECUD i Partnerzy Sebastian 

Cudnoch, Jerutki 100, 12-140 

Świętajno 

4 57,28 40 97,28 

5 

CIVIL ENGINEERING Lachman 

Wojciech, ul Królewiecka 23/2,             

11-700 Mrągowo 

5 45,27 40 85,27 

6 

DREW-KOS Sp. z o.o., ul. 

Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-

175 Gdańsk 

6 48,85 40 88,85 

 

 

 

HUGO-BRUK Zbigniew Walas, ul. Ogrodowa 1, 12-140 Świętajno  

Zadanie nr 2 - Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1518N w m. Faryny            

w km 1+135 – 1+353 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W prowadzonym postępowaniu wpłynęło sześć ofert. Wyłoniony Wykonawca spełnia 

warunki udziału w postępowaniu i brak jest wobec niego podstaw do wykluczenia                   

z postępowania. Oferta wybranego Wykonawcy zawiera cenę, jaką Zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 

100. 

 

L.p 
 

NAZWA WYKONAWCY 
 

Nr oferty 
Liczba punktów 

w kryterium 

CENA 

Liczba punktów 
w kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 

HUGO-BRUK Zbigniew Walas,             

ul. Ogrodowa 1, 12-140 

Świętajno 

1 60 40 100 

2 
INWELIO Sp. z o.o., ul. Piastów 

17,        12-100 Szczytno 
2 54,67 40 94,67 

3 

DB-GEO Daniel Bojarowski,                 

ul. L. Rydygiera 1/7, 13-200 

Działdowo 

3 44,02 40 84,02 

4 

SECUD i Partnerzy Sebastian 

Cudnoch, Jerutki 100, 12-140 

Świętajno 

4 49,12 40 89,12 

5 

CIVIL ENGINEERING Lachman 

Wojciech, ul Królewiecka 23/2,             

11-700 Mrągowo 

5 44,50 40 84,50 



  

 

 

L.p 
 

NAZWA WYKONAWCY 
 

Nr oferty 
Liczba punktów 

w kryterium 

CENA 

Liczba punktów 
w kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna 

liczba 

punktów 

6 

DREW-KOS Sp. z o.o., ul. 

Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-

175 Gdańsk 

6 46,29 40 86,29 

 

 

HUGO-BRUK Zbigniew Walas, ul. Ogrodowa 1, 12-140 Świętajno  

Zadanie 3 – Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1681N w m. Faryny w 

km 23+700 – 23+758 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W prowadzonym postępowaniu wpłynęło sześć ofert. Wyłoniony Wykonawca spełnia 

warunki udziału w postępowaniu i brak jest wobec niego podstaw do wykluczenia                   

z postępowania. Oferta wybranego Wykonawcy zawiera cenę, jaką Zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 

100. 

 

L.p 
 

NAZWA WYKONAWCY 
 

Nr oferty 
Liczba punktów 

w kryterium 

CENA 

Liczba punktów 
w kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 

HUGO-BRUK Zbigniew Walas,             

ul. Ogrodowa 1, 12-140 

Świętajno 

1 60 40 100 

2 
INWELIO Sp. z o.o., ul. Piastów 

17,        12-100 Szczytno 
2 57,97 40 97,97 

3 

DB-GEO Daniel Bojarowski,                 

ul. L. Rydygiera 1/7, 13-200 

Działdowo 

3 36,76 40 76,76 

4 

SECUD i Partnerzy Sebastian 

Cudnoch, Jerutki 100, 12-140 

Świętajno 

4 44,03 40 84,03 

5 

CIVIL ENGINEERING Lachman 

Wojciech, ul Królewiecka 23/2,             

11-700 Mrągowo 

5 51,42 40 91,42 

6 

DREW-KOS Sp. z o.o., ul. 

Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-

175 Gdańsk 

6 59,68 40 99,68 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

HUGO-BRUK Zbigniew Walas, ul. Ogrodowa 1, 12-140 Świętajno  

Zadanie 4 - Budowa drogi dla pieszych przy ulicy Kościelnej w Świętajnie przy drodze 

powiatowej nr 1496N w km 26+800 - 27+005 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W prowadzonym postępowaniu wpłynęło sześć ofert. Wyłoniony Wykonawca spełnia 

warunki udziału w postępowaniu i brak jest wobec niego podstaw do wykluczenia                   

z postępowania. Oferta wybranego Wykonawcy zawiera cenę, jaką Zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 

100. 

 

L.p 
 

NAZWA WYKONAWCY 
 

Nr oferty 
Liczba punktów 

w kryterium 

CENA 

Liczba punktów 
w kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 

HUGO-BRUK Zbigniew Walas,             

ul. Ogrodowa 1, 12-140 

Świętajno 

1 60 40 100 

2 
INWELIO Sp. z o.o., ul. Piastów 

17,        12-100 Szczytno 
2 56,62 40 96,62 

3 

DB-GEO Daniel Bojarowski,                 

ul. L. Rydygiera 1/7, 13-200 

Działdowo 

3 39,43 40 79,43 

4 

SECUD i Partnerzy Sebastian 

Cudnoch, Jerutki 100, 12-140 

Świętajno 

4 54,16 40 94,16 

5 

CIVIL ENGINEERING Lachman 

Wojciech, ul Królewiecka 23/2,             

11-700 Mrągowo 

5 51,52 40 91,52 

6 

DREW-KOS Sp. z o.o., ul. 

Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-

175 Gdańsk 

6 53,87 40 93,87 

 

 

 

 

                                                                                                             
                                                                                 Zatwierdził 

                                                                          /-/ 

                                                                              Dyrektor Zarządu Dróg 

                                                                           Powiatowych w Szczytnie 

                                                                                         Rafał Wilczek 

                                                                                 


